
1

Městský úřad Krnov
Doručeno: 19.06.2018 12:29:37 
KRNOVZ-45781/2018
listy: 15  přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

1 k r n o v p 1 8 j0 0 h p 1

——  . -  ,

. ■ || I
'

DATEK č.6 
KE SMLOUVĚ O D

Číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 79I 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoba:
Ve věcech technických:

002 96 139 
CZ 002 96 139
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka 
+I20 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek 

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 23I, email: khazuchova@mukrnov.cz

ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 2I3, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 55I 697 27I, email: vstverak@mukrnov.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na straně objednatele

a

2 . RAKORD - R & R, spol. s r.o.
se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 79I 01 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I3960065
CZI3960065
Vendula Rajfová, jednáte! 
Česká spořitelna a.s. 
osobní údaje

Kontaktní osoba:
Telefon, email: osobní údaje

Krnov
C, vložka 197I

1|S t r á n k a

na straně zhotovitele

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


sjednali
tento dodatek č.6 ke smlouvě o dílo ze dne 8.11. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.1.2018, 
dodatku č. 2 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 3 ze dne 15.3.2018, dodatku č. 4 ze dne 20.4.2018 a 
dodatku č. 5 ze dne 24.5.2018 (číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017 -dále jen „Smlouva o dílo")

takto:

1. Po uzavření Smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah, a to 
z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce ( dále jen vícepráce ) 
v souladu s článkem IV. Cena díla.

2. Smluvní strany se s ohledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 1. tohoto dodatku dohodly na 
změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, jehož současné znění se nově nahrazuje tímto textem:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v či. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH 35 517 407,91 Kč
vícepráce ( dle přílohy č.l k dodatku č.6) 427 838,03 Kč
cena celkem bez DPH 35 945 245,94 Kč
DPH 7 548 501,64 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH 43 493 747,58 Kč

3. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a popis jednotlivých víceprací dle dodatku č. 6

V Krnově dne 19.6.2018

osobní údaje

enur. ivigr. Jana Kouk 3vá Petrova 
starostka města *

Za objednatele:

Vendula'Rajfová 
jednatel

Za zhotovitele:

osobní údaje
d ic k á  1357/12, 7 9 4  01 K R N O V  

ič  I3© 600 65
0 1 6 -0 2 I 3 9 6 0 0 8 5

2|$ t r á n k a



VÍCEPRÁCE Č.6 -  POPIS JEDNOTLIVÝCH ROZPOČTŮ

Bourání stávajících železobetonových šachet

Při výkopových pracech pro položení technologického potrubí na východní straně bazénu byly nalezeny 
stávající železobetonové šachty, které zasahují do prostoru výkopu. Tyto šachty byly dle dohody s objednatelem 
vybourány.

Pozinkovaný rošt šachet v objektu SO 006 -  objekt akumulace

V objektu stávající akumulace byly dvě šachty, jejichž rekonstrukce nebyla v projektové dokumentaci a ni ve 
výkazu výměr řešena, stávající poklopy však byly v nevyhovujícím stavu a nebylo možno je ponechat v objektu, 
proto byly vybourány a nahrazeny novými pozinkovanými rošty včetně ocelového rámu.

Odběr elektrické energie firmou LIDAŘÍK s.r.o. Brno

Tato vícepráce navazuje na práce při snižování hladiny spodní vody, které firma prováděla pomocí čerpadel. 
Při čerpání vody odebírala elektrický proud z rozvodu el. energie vybudovaného v rámci zařízení staveniště 
generálního dodavatele stavby. Odběr elektrické energie byl realizován z rozvaděče samostatně postaveného 
pro potřeby hydrogeologické firmy.

Odečet oplocení včetně obrubníků za přístřeškem

Na jednání objednatele a zhotovitele v rámci kontrolních dnů bylo dohodnuto, že oplocení, a následně i 
okapový chodník -  obrubník nebudou za přístřeškem prováděny, bude pouze osazen obrubník ukončující 
zpevněnou plochu. Toto oplocení by za přístřeškem nemělo žádný praktický význam, jelikož přístřešek je ze tří 
stran uzavřen latěmi.

Zásyp výkopu štěrkovým materiálem

Při kontrole rozpočtu bylo zjištěno, že výkopy pro technologické potrubí mají být zčásti zasypány zeminou, 
která byla vykopána. Jelikož se taková zemina nedá zhutnit tak dobře jako štěrkový materiál, a s ohledem na to, 
že na tomto zhutněném povrchu má být provedena zpevněná plocha z betonové dlažby, bylo dohodnuto, že 
tyto zásypy budou realizovány z kameniva frakce 0-32 a budou řádně zhutněny.

Rozšíření zpevněných ploch u brodítek

Dle dohody objednatele a provozovatele bylo odsouhlaseno vybudování rozšířených zpevněných ploch u 
brodítek, aby se zamezilo přístupu návštěvníků koupaliště do brodítka přímo ze zatravněného prostoru kolem 
bazénu. Rozšíření zpevněných ploch bylo navrženo, tak, že na každou stranu se plocha rozšířila o 2m.

Záměna nátěru na krycí plechy -  dle požadavků projektanta

Na základě požadavku projektanta byly stávající plechy v objektu SO 006 - akumulace po otryskání opatřeny 
dvousložkovým epoxidovým nátěrem místo syntetického nátěru.

Vendula Rajfová, jednatel osobní údaje
j  f  ■ !._ ' T v í ,  3  T . t

---------- 01 KRNOV
KAfc:
Lidická 1357712,

í O  *4 3  ': vO C i cvS 
D ÍČ  CZ43960065

V Krnově dne 19.6.2018



P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t s ta v b y

Stavba: 81/2017 Oprava koupaliště v Krnově

Zho tov ite l: R A K O R D  - R &  R , s p o l. s r.o . IČO: 4 3 9 6 0 0 6 5

L id ic k á  1 3 5 7 /1 2 DIČ: C Z 4 3 9 6 0 0 6 5

7 9 4 0 1 K rn o v

O bjedna te l: M ě s to  K rn o v IČO: 0 0 2 9 6 1 3 9

H la v n í n á m ě s tí  96 /1 DIČ: C Z 0 0 2 9 6 1 3 9

7 9 4 0 1 K rn o v

Vypracoval:

Základ  pro  sn íženou  D PH : 1 5  % 0 ,0 0  C Z K

Základ  pro  zák ladn í DPH: 21 % 4 2 7  8 3 8 ,0 3  C Z K

Z a okrouh len i: -0 ,0 3  C Z K

Cena celkem bez DPH: 427 838,00 c z k

V/

v dne
19.06 .2018

o sobní údaje

pA. V Za zho tov ite le  r  1. s  P í Za ob jedna te le

L ' ■ •• .7 /1 ? , 7 9 4  0 1  K R N O V

IČ  I3&  e o o  6 5
D ?0  0 2 I 3 9 8 0 0 6 5

Zpracováno programem BUlLDpower S



1 S tavba: 8 1 /2 0 1 7  O p ra v a  k o u p a liš tě  v  K rn o v ě L is t č. 2

R e k a p itu la c e  o b jek tů  a ro zp o č tů
Č ís lo N á z e v  C e lk e m  b e z  D P H  Z á k la d  s n íž e n é

d a n ě
Z á k la d  z á k la d n í  

d a n ě

S ta v b a 4 2 7  8 3 8 ,0 3 0 ,00 4 2 7  8 3 8 ,0 3

V C P 6 V íc e p r á c e  č .6 4 2 7  8 3 8 ,0 3 0 ,0 0 4 2 7  8 3 8 ,0 3

37 Z á m ěna  nátěru  na krycí p lechy - d le  požadavků  pro jek tan ta 2 451 ,74 0,00 2 451 ,74

38 R ozšíření zpevněných  p loch u b rod itek 6 3 1 5 1 ,7 7 0,00 6 3 1 5 1 ,7 7

39 Zásyp  výkopů  š tě rkovým  m ateriá lem 328 176,72 0,00 328 176,72

40 O deče t op locen í vče tně  ob rubníků  za p řístřeškem -31 550 ,64 0,00 -31 550,64

41 O d b ě r e lek trické  ene rg ie  firm ou  L ID A Ř ÍK  s.r.o . B rno 32 107,74 0,00 32 107,74

42 O ce lový rošt šach ty  v  ob jektu  SO  006 - o b jek t akum u lace 6 362,61 0,00 6 362,61

43 B ou rá n i s távajících  že lb e t šache t 27 138,09 0,00 27 138,09

Zpracováno programem BUlLDpower S




